Praeterea concedo et confirmo eisdem canonicis omnes 
donationes quas Gerardus de Furnival quondam vir meus 
eis fecit; scilicet in Shirakes duas bovatos terrae, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis, quas Johannes et Rogei'us Blundus 
quondam tenuerunt; et pratum quod jacet inter hayam 
Rogeri Blundi et aquam. Et in molendino meo de Wyrke¬ 
sopa quatuor marcas annuatim percipiendas a quocumque 
prasdictum molendinum tenuerit; scilicet ad emendationem 
luminarii de cera in jam dicta ecclesia in perpetuum ; et pas- 
turam in parco meo de Wyrkesop quadraginta averiis possi- 
dendam imperpetuum a clauso Paschae singulis annis usque 
ad festum sancti Michaelis in eodem anno. Et escambium 
factum cum hominibus meis de prato suo juxta Bersebrigg 
possidendum imperpetuum, sicut per fossatum clauditur. 
Et totam terram de Wyrkesop quae fuit Henrici de Luvetot, 
cum pertinentiis suis in perpetuo possidendam ad luminarium 
cerae inveniendum ad missam beatae Mariae virginis, quae 
singulis annis fit in eadem ecclesia. Et similiter totam ter¬ 
ram quae fuit Arnaldi Stulti in eadem villa. 

Et praeterea in villa de Walcringham duo tofta quae 
Willielmus filius Ketelberi et Robertus filius Wlstan quon¬ 
dam tenuerunt: et praeterea unam bovatam terrae cum perti¬ 
nentiis suis sub Bolakeknol in campo de Stanington. Et 
pasturam quadraginta vaccis cum earum sequela trium an- 
norum in foresta mea de Rineling perpetuo possidendam. 
Hanc autem concessionem et confirmationem feci Deo et jam 
dictis canonicis pro salute animae meae et animae Gerardi de 
Furnival quondam mariti mei, et omnium antecessorum et 
successorum meorum. Praeterea concedo et confirmo eisdem 
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canonicis omnia dona quae Rob. de Sumervil quondam miles 
meus eis fecit de feodo meo, ut habeant et teneant liberty et 
quiete absque omni exactione mei et meorum imperpetuum, 
sicuti cart* testantur quas inde habent de pr*dicto Roberto. 
Hiis testibus, Ada de Novo Mercato; Willielmo Cressy; 
Radulfo de Eccleshale ; Radulfo Salvain, Hugone de Capella, 
Waltero de Haier; Rogero de Mareschai; Roberto clerico 

, de Blida. Ricardo clerico. Magistris Johanne camerario, 
Rogero de Weston. Rogero braciatore, et multis aliis. 

NUM. VI. 

Quieta Clamatio Domince Matildis de Lovetot, de Secta 
Curice. 

[Ibid. fol. 4 a.] 

Omnibus Christi fidelibus banc cartam visuris vel audi- 
turis, Matildis de Luvetot, quondam uxor Gerardi de Fur- 
nival, salutem. Noverit universitas vestra me in ligia po- 
testate et viduitate mea pro salute anim* mete antecessorum 
et successorum meorum quietum clam&sse de me et h*redi- 
bus meis in perpetuum, priori de Wyrkesop et canonicis 
ibidem Deo servientibus, omnimodam sectam curi* michi et 
hteredibus meis pertinentem; ita quod nec ego nec aliquis 
hteredum meorum aliquam sectam curi* de ctetero ab eisdem 
exigere possimus. In cujus rei testimonium buic scripto 
sigillum meum apposui. Hiis testibus, dominis Willielmo 
de Furnivall, Roberto de Monteney, Hugone de Capella, 
Nicholao de Tyvill, militibus. Ivone de Eton, tunc temporis 
constabulario de Tykehill; Nicholao de Ordeshall; Williel¬ 
mo deVenella; Willielmo de Gayteford ; Hugone dispen- 
satore, et aliis.